Q/fíi&rU^icdda ^á^íanoía (^d^Utòca de ^Ixx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 429/2021

Ref.: Processo n° 1001825-86.2019.8.26.0586 n
CO
3

Tfg
§2
(NCVJ

São Roque, 30 de agosto de 2021.

Merltlssimo Senhor Juiz,

Tem o presente a grata satisfação em

Respeitosamente,

JULlO ANTONIO MARIANO

OJ CD
OCG
CJOO

§ o

^ oCD

CO (D
00 C
CD E
CO o

® o

cumprimenta-lo e, na oportunidade, comunicar Vossa Excelência que o valor <|
referente a pensão alimentícia que é descontada da folha de pagamento do ||
servidor Rogério Aparecido Rosa - Motorista Legislativo da Câmara Municipal h|
da Estância Turística de São Roque, homologada pelo Processo n° qI-
1001825-86.2019.8.26.0586, passou a ser creditada, a partir desta data, a o|
favor de Gustavo de Dominicis Rosa, portador do documento de identidade RG §.|
n° 64.157.138-0 SSP/SP e inscrito no CPF/MF n° 538.103.528-45, na Agência ||
do Banco Santander 0141, conta corrente n° 01049897-6, atendendo a uma ||
solicitação da Sra. Janaina de Dominicis da Silva e por ser de vontade das
partes. 11

'cfí "ío

.i: c
O) O

o

O Q.
•D e

Cd-^
•õ CD

o WO O
-0 ü

Presidente i'.s>
O °

•o o
0 -C
CQ 0

LiJ C

Ao I
Meritíssimo Senhor <2

DIEGO FERREIRA MENDES

MM. Juiz de Direito da 1® Vara Cível da Comarca de São Roque/SP

PROTOCOLO N" CETSR 30/08/2021 -14:19 9352/2021